Smlouvy, v článku VII. odstavci 9. Smlouvy a v článku XI. odstavci 8. 

Smlouvy se slova „v příloze č. 1 (dle přílohy č. 1, příloha č. 1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 

(dle přílohy č. 2, příloha č. 2)“. 

2. V článku V. odstavci 1. Smlouvy se text „625 790,00 Kč, slovy 

šestsetdvacetpěttisícsedmsetdevadesátkorunčeských“ ruší a nahrazuje textem „646 720,00 Kč, 

slovy šestsetčtyřicetšesttisícsedmsetdvacetkorunčeských“. 

3. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podpora ve výši 20 930,00 Kč, slovy dvacettisícdevětsettřicetkorunčeských, 

bude Poskytovateli sociální služby vyplacena nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavření tohoto